f: 0 Ck   '1, h 1/1 2 C t

ta a fio, h P9g )ci, €
('<1 J 11.518. to.; 0001-91

"Seuftatá d eeotow. G'ecite"

DECRETO N.° 3.248/2024
Dispõe sobre a exoneração de Cargo em Comissão.

ASIGAIL CATEM DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, e com fundamento na Lei Complementar n.°
072/2011, Capitulo I - Seção I, Dos Cargos em
Comissão, Artigo 34, e Lei Complementar n.°
135/2023.

DECRETA:-

Artigo 1.0 - EXONERAR A PEDIDO, a partir de
01/04/2024 o Sr. LUIS CARLOS BARROS SOARES, portador do RG.
n.° 8.412.261-4-SSP/SP e CPF n.° 030.910.688-54, do Cargo em
Comissão de DIRETOR MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Artigo 2.° - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o
Decreto n.° 3.175/2023.

P.M. "João Manzano", 01 de Abril de 2024.

ABIGAI CATEM DIAS
Prefeita Municipal

RG. n.° 6.454.765-6-SSP/SP

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data supra.

APARECIDO 1VIZETTI LOPES
Enc. do tor de Pessoas

RG. n.° 22. 33.211-O-SSP/SP

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlamlia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br